СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ^ 6  У ___________

п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Первомайское в городе
Москве от 30Л2.2016г. № 22/3 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, предоставляемые
муниципальными бюджетными учреждениями
культуры поселения Первомайское в городе Москве»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих признаках организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996 г. № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», от
08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений», решением
Совета депутатов поселения Первомайское от 30 ноября 2016 г. № 20/7 «Об
утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы)
муниципальных бюджетных учреждений поселения Первомайское в городе
Москве», на основании Устава поселения Первомайское, в целях привлечения
дополнительных финансовых средств Совет депутатов поселения
Первомайское решил:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов поселения
Первомайское в городе Москве от 30.12.2016г. № 22/3 «Об
утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые
муниципальными бюджетными учреждениями культуры поселения
Первомайское в городе Москве» следующие изменения:

1.1. В таблицу Тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Первомайское
добавить пункты 16,17 и читать их в следующей редакции:

№
п/п

Наименование платной услуги
(работы)

Единица измерения Тариф (в
руб-)

16. Занятия в познавательно
досуговом клубе любителей
иностранной культуры
«Путешествуй вместе с нами»

Чел ./месяц 3 000

детей от 3 лет до 6 лет (8 занятий
в месяц) (без НДС)

17. Занятия в познавательно
досуговом клубе любителей
иностранной культуры
«Путешествуй вместе с нами»
детей с 7 лет и старше (8 занятий
в месяц) (без НДС)

Чел./месяц 3 600

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.pervomayskoe.msk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Первомайское в городе Москве Н.В. Камнева

Глава поселения Первомайское Н.В. Камнев

http://www.pervomayskoe.msk.ru